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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı 

 Birimin yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte ve 

iyileştirilmesine özen gösterildiğinden olgunluk düzeyi 4. seviye olarak belirlenmiştir. 

 Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, Rektörlüğe bağlı bir birim olarak 

2014 yılında “Gençlik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi” adıyla 

kurulmuştur. Daha sonra merkez adı, yeni yönetmeliğin 10.04.2023 tarihli ve 32159 sayılı 

Resmi Gazetede yayınlanmasıyla “Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi” olarak 

güncellenmiştir. Merkezin amaçları, faaliyetleri, yönetim organları,  yönetim organlarının 

görevleri ve çalışma şekline ilişkin usul ve esasları Yönetmeliğe uygun şekilde 

yürütülmektedir. Merkezin yönetmeliğine web sitesinden ulaşılabilmektedir (EK-1 & EK-2). 

Merkezin yönetim organlarını; müdür, müdür yardımcısı ve yönetim kurulu oluşturmaktadır. 

Merkezin yönetim organları (EK-3) ve görev tanımları (EK-4) web sitesinden 

incelenebilmektedir. Bununla birlikte merkezin tüm organlarını içeren bir organizasyon şeması 

da bulunmaktadır (EK-5). Merkezin karar süreçlerinde yönetim kurulu desteği alınmakta, 

düzenli olarak yönetim kurulu toplantıları yapılmaktadır (EK-6). Bununla birlikte merkezin 

erişilebilirliğini ve işlevselliğini artırmak, öğrenci ve mezunlarla doğrudan iletişim kurabilmek 

amacıyla tüm akademik birimlerde bir kariyer temsilcisi bulunmaktadır (EK-7). Kariyer 

temsilcilerinin katılımıyla 2024 yılında gerçekleştirilecek kariyer faaliyetlerinin planlanma 

toplantısı gerçekleştirilmiştir (EK-8). Merkezimizde planlanan ve yapılan faaliyetlerde ilgili 

tüm birimlerle sürecin planlanmasına ve uygulanmasına özen gösterilmektedir. Bu anlamda 

merkezimiz koordinesinde ve Üniversitemizin hem idari hem akademik tüm birimlerinin 

işbirliğiyle gerçekleştirilen oryantasyon programı örnek olarak sunulabilir (EK-9). Programın 

planlama sürecinde ilgili birimlerle görüşülerek fikirleri alınmış ardından resmi yazı ile tüm 

birimlere programın uygulanma şekli bildirilmiştir (EK-10). İşbirliğiyle yürütülen sürecin 

ardından programın değerlendirilmesi yapılarak sonraki yıllar için önerileri de içerecek şekilde 

raporu hazırlanmıştır (EK-11). 

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

 İç kalite güvencesi sistemi; birimin geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak 

yürütüldüğünden olgunluk düzeyi 3. seviye olarak belirlenmiştir.  
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 Kalite yönetim sistemi gereğince, yürütülecek işlerle ilgili organizasyon şemaları 

belirlidir. Kariyer Merkezimizde PUKÖ çevrimleri itibarı ile 2024 yılı için hangi çalışmaların 

yürütüleceği, çalışmaların sorumlularının kim olacağı, hangi tarihlerde bu çalışmaların 

yapılacağı planlanmıştır. Planlamalar yapılırken yönetim kurulu toplantıları ve her bir 

akademik birimde bulunan kariyer temsilcileri ile yapılan toplantılar etkili olmuştur (EK-12). 

Planlama aşamasında her akademik birime resmi yazı gönderilerek 2024 yılı içinde 

gerçekleştirecekleri çalışmalar ve bu çalışmaların hedef kitlesi ile sorumlu takipçisi ile ilgili 

bilgi alınmıştır (EK-13). Alınan bilgiler doğrultusunda merkezimiz destek ve koordinesinde 

aday öğrenci, mevcut ve mezun öğrencilerimizin ihtiyaçlarına uygun olacak şekilde 

yürütülecek faaliyetler planlanarak takvimlendirilmiştir. Kariyer Merkezimizde paydaşlarla 

birlikte planlamalar yapılmakta, uygulamakta, uygulamadan sonra kontrol ve izleme 

çalışmaları ile değerlendirme yapılmaktadır. Kastamonu Üniversitesi Kalite Güvence Sistemi 

gereğince birimimizde de kalite sistemleri gereği kalite komisyonu oluşturulmuş olup, 

oluşturulan komisyon web sayfasında da yayınlanmıştır (EK-14). Ek olarak, birimimize ait 

2023 yılı değerlendirmelerini içeren faaliyet raporları ve 2024 yılı hedeflerini içeren planlama 

raporları web sayfasında şeffaflık ilkesi gereği yayınlanmıştır (EK-15). 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

 Birimde tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

mekanizmalarını işletildiğinden olgunluk düzeyi 3. seviye olarak belirlenmiştir. 

 Merkezimiz, ilkesel olarak kamuoyunu bilgilendirmeyi önemsediğinden, bünyemizde 

gerçekleştirilen eğitimler, faaliyetler ve etkinlikler açık ve şeffaf bir biçimde yürütülmektedir. 

Öğrenci ve mezunlara yönelik olarak düzenlenen eğitim ve etkinlikler merkezimiz web 

sayfasından ve sosyal medya hesaplarından duyurulmaktadır (EK-16). Böylece öğrenci ve 

mezunlarımıza yapılacak olan çalışmaya ilişkin tarih, saat ve yer bilgisi verilmektedir. 

Çevrimiçi gerçekleştirilecek etkinliklerdeyse bağlantı linki, paylaşılmaktadır. Öğrenci ve 

mezunlarımız faaliyetlerimize ait tüm bilgilere web sitesi ve sosyal medya kanalları aracılığıyla 

kolaylıkla ulaşmaktadırlar. Bununla birlikte etkinliğe ilişkin sorusu olan kişiler sosyal medya 

gönderisinin altına yorum yaparak, sosyal medya hesaplarına mesaj atarak, merkeze mail atarak 

ya da telefon ederek sorularını sorabilmektedir. Merkezimizin iletişim bilgileri web sitesinde 

açıkça görülmektedir (EK-17). Bunula birlikte Merkezimize ait web sayfasında kalite güvence 

sistemi gereğince; faaliyet raporları, hedef ve faaliyet planları, organizasyon şeması ve görev 
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tanımları İç Kontrol sekmesi altında yer almaktadır (EK-18). Kariyer Merkezimiz web sayfası 

ve sosyal medya hesapları merkezimiz personelince yönetilmektedir. 

 Bunların yanında Merkezimiz bünyesinde yılda 4 kere Kariyer Bülteni çıkarılmaktadır. 

Bültende hem merkezimizdeki hem de üniversitemizdeki gelişmeleri içermektedir. Bülten hem 

öğrencilerimize hem mezunlarımıza e-mail yoluyla ulaştırılmakta (EK-19) aynı zamanda web 

sitemizde yayınlanmaktadır (EK-20). Bu sayede üniversitemizde ve merkezimizdeki güncel 

gelişmeler; öğrencilerimiz, mezunlarımız, paydaşlarımız ve web sitemizi ziyaret eden tüm 

kullanıcılara ulaştırılmaktadır.  

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

 Birimin genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunduğundan 

olgunluk düzeyi 3. seviye olarak belirlenmiştir. 

 Kariyer Merkezimizin tanımlanmış misyonu ve vizyonu bulunmaktadır. Merkezimizin 

misyonu; “Kastamonu Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak 

amacımız; öğrenci ve mezunlarımızın kariyer planlaması, uygulaması ve geliştirilmesi ile ilgili 

ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar yapmak, uzman kadromuzla kariyer danışmanlığı hizmeti 

sunmak ve öğrencilikten profesyonel iş hayatına geçişte sektör-öğrenci/mezun iş birliğini 

sağlayan bir koordinasyon merkezi olmaktır.” vizyonu ise “Kastamonu Üniversitesi Kariyer 

Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak hedefimiz; öğrenci ve mezunlarımızın 

istihdam edilebilirliğini artırıcı kişisel ve sosyal becerilerini güçlendirmenin yanında iş 

hayatına hazır olabilmeleri için ihtiyaca uygun, veri temelli ve gelişim odaklı çalışmalar 

yürütmek ve bu konuda alanında lider bir merkez olmaktır.” olarak tanımlanmıştır. Misyon ve 

vizyon merkezimiz web sayfasında kamuoyu ile paylaşılmaktadır (EK-21). Bununla birlikte 

merkezimizin yönetmeliğinde vizyon, misyon ve hedefleri açık ve net bir şekilde ifade 

edilmektedir (EK-22). Merkezimizde yürütülen tüm çalışmalar, merkezimizin misyon ve 

vizyonu ile uyumlu olacak şekilde planlanmaktadır. 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

 Birimin bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen 

stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları olduğundan olgunluk düzeyi 3. seviye olarak 

belirlenmiştir. 
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 Birimimiz karar alma süreçlerinde hedef ve amaçların belirlenmesinde, takip 

edilmesinde tanımlı süreçlere sahip mekanizmalar bulunmaktadır. Merkezin web sitesinde 

amaç ve hedefler açıkça görülebilmektedir (EK-23). Yıllık faaliyet raporları bu tanımlı süreçler 

doğrultusunda hazırlanmaktadır (EK-24). Bununla birlikte merkezimizin bir yönetim kurulu 

bulunmaktadır. Yönetim kuruluna ek olarak ve merkezin işlevselliğini artırmak, öğrenci ve 

mezunlarla doğrudan iletişim kurabilmek ve tüm birimlerle işbirliğini artırmak amacıyla 

üniversitenin tüm akademik birimlerinden belirlenmiş öğretim elemanlarından oluşan kariyer 

temsilcileri bulunmaktadır. Kariyer temsilcileriyle planlanan ve yapılan çalışmalar da yönetim 

kurulu kararları da üniversitemizin ve merkezimizin stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda 

alınmaktadır.  

A.2.3. Performans Yönetimi 

 Birimde performans göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi mekanizmaları 

izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirmeler gerçekleştirildiğinden olgunluk düzeyi 4. 

seviye olarak belirlenmiştir. 

 Birimimizde yıl içinde performans yönetimi açısından güçlü yönler ve iyileştirilmesi 

gereken yönler stratejik plan çerçevesince yılda dört kez, üç aylık periyodlarla izlenmekte ve 

değerlendirilmektedir (EK-25). Yeni dönem planlamaları da yapılan bu değerlendirmeler 

doğrultusunda yapılmaktadır. 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.4. Süreç Yönetimi 

 Birimin genelinde tanımlı süreçler yönetildiğinden olgunluk düzeyi 3. seviye olarak 

belirlenmiştir. 

 Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 2547 Sayılı Yükseköğretim kanuna 

bağlı olarak görev ve sorumluluklarını yerine getirmektedir. Merkezimizin iş akışı yönetmeliğe 

uygun şekilde işletilmektedir. Kariyer Merkezi tarafından düzenlenen etkinlik ve eğitimlerin 

öğrenci, mezun ve akademik personele iletilmesi süreci Kariyer Merkezi personelimiz ve 

Kariyer temsilcileri tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda, 2024 yılı boyunca yapılacak 

olan etkinlikler paydaşlarla birlikte planlanmış, sorumlular ve görev tanımları belirlenmiş ve 

yıla yayılacak şekilde takvimlendirilmiştir. Etkinliklerin tarihleri yaklaştıkça sosyal medya 

hesaplarından ve web sitesinden duyuruları yapılarak gerekli aksiyonlar alınmaktadır. 
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A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

 Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere Birimin 

geneline yayılmış mekanizmalar bulunduğundan olgunluk düzeyi 3. seviye olarak 

belirlenmiştir. 

 Birim olarak iç ve dış paydaşlar ile sürekli iletişim ve etkileşim halinde olunmaya önem 

verilmektedir. Bu kapsamda, iç paydaşlarımız olan akademik personeller, idari personeller, 

öğrenciler ve mezunlar ile sürekli iletişimde kalınmaktadır. Merkezimiz, tüm paydaşlarının 

aktif bir şekilde karar alma süreçlerine katılımını teşvik etmekte ve desteklemektedir. İç 

paydaşlarımız arasında bulunan yönetim kurulu üyelerimiz merkez personeli ile birlikte, birim 

ve personeli ilgilendiren çeşitli konularda düzenli toplantılar gerçekleştirilmektedir (EK-26). 

 Merkezimiz tarafından üniversitemize yeni kaydolan öğrencilere yönelik hazırlanan 

Oryantasyon Rehberi’nde öğrencilerin fikri alınmış; rehber için hazırladıkları içeriklerden 

faydalanılmıştır (EK-27). Benzer şekilde merkezimiz tarafından hazırlanan “Kariyer Bülteni” 

için de öğrenci ve mezunların görüşleri alınmaktadır. Bunun yanında bültenin tasarımı da 

öğrencilerimiz tarafından yapılmıştır (EK-28). Merkezimiz tarafından gerçekleştirilen 

etkinlikler, eğitimler, iş/staj ilanları, öğrenci ve mezunlara yönelik açılan ücretsiz kurslar ve 

pek çok duyuru iç paydaşlarımızla UBYS üzerinden, mail olarak ya da sosyal medya 

hesaplarından paylaşılmaktadır (EK-29). Kariyer Bülteni gibi merkezimizce hazırlanan 

dokümanlar da öğrenci ve mezunlara mail kanalıyla ulaştırılmaktadır (EK-30). 

 Merkezimizin işbirliği içinde olduğu dış paydaşlarımız arasında; Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı, İlgili Bakanlıklar, Valilik, Belediye ve İl Müdürlükleri, 

Yüksek Öğrenim Kurumu (YÖK, ÖSYM), Tüm Kamu Kurum/Kuruluşları, Tüm Özel Sektör 

Kurumları, Kastamonu İli İşveren ve Esnafları, Türkiye Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR), 

Türkiye’deki Diğer Üniversitelerin Kariyer Merkezleri ve Basın-Yayın Kuruluşları yer 

almaktadır. Merkezimizin yoğun işbirliği içinde çalıştığı Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi (CBİKO) tarafından koordine edilen Ulusal Staj Programı, Kariyer Kapısı Platformu ve 

Yetenek Kapısı Platformu gibi çalışmaların üniversitemiz içindeki takip ve kontrolü 

merkezimizce yapılmaktadır. İlgili platformların tanıtımları için hem web sitesi hem sosyal 

medya hesapları kullanılmaktadır (EK-31). Bununla birlikte yine Yetenek Kapısı 

Platformundan merkezimizin uzman personelleri ya da paydaşlarımızdan olan İŞKUR iş ve 

meslek danışmanlarından kariyer danışmanlığı hizmeti alınabilmektedir (EK-32).  
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 Merkezimizin iç ve dış paydaşlarıyla ortak olarak yürüttüğü birçok çalışma 

bulunmaktadır. Tüm bu çalışmalarda paydaşlarla henüz planlama aşamasında bir araya 

gelinerek sürecin sonlanmasına kadar işbirliği içinde çalışılmaktadır. İç paydaşlarla yapılan 

çalışmalara üniversitemiz akademik ve idari birimleriyle birlikte yeni gelen öğrencilerimize 

yönelik gerçekleştirilen Oryantasyon Programı; dış paydaşlarla yapılan çalışmalara ise 

Kastamonu İŞKUR ile düzenlenen programlar örnek gösterilebilir (EK-33). Bunların yanında 

merkezimizce gerçekleştirilen çalışmaların ayrıntısına faaliyet raporlarından erişilebilmektedir. 

(EK-34). 

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

 Birimdeki programların genelinde mezun izleme sistemi uygulamaları bulunduğundan 

olgunluk düzeyi 3. seviye olarak belirlenmiştir. 

 Üniversitemiz ile mezunları arasında etkili ve sürdürülebilir bir iletişim ağı 

oluşturabilmek amacıyla Mezun İletişim Sistemi hayata geçirilmiştir (EK-35). Kullanıma ve 

ihtiyaca göre sistemde zaman zaman iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir. Mezun İletişim 

Sisteminin koordinesi merkezimizce yapılsa da Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı ile işbirliği sürdürülmektedir. Mezun İletişim Sisteminin mezunlarımız 

arasında yaygınlaştırılması, tanınırlığının ve kullanımının artırılması amacıyla zaman zaman 

mezunlara yönelik bilgilendirme e-postaları gönderilmekte, web sitesi ve sosyal medya 

hesaplarında duyuru ve tanıtımlar yapılmaktadır (EK-36). Mezunların sisteme erişimlerinin 

kolaylaştırılması amacıyla sisteme nasıl giriş yapılacağına dair bilgilendirmeler ana sayfaya 

eklenmiştir (EK-37). Bunun yanında mezunlara erişebilmek ve mezunların Mezun İletişim 

Sistemi’nde bilgilerini güncellemelerini sağlamak amacıyla kamu kurumlarına resmi yazı 

yazılmıştır (EK-38). Mezun iletişim sisteminin yaygınlaştırılması ve sistemde bilgisi güncel 

olan mezun sayısının artırılması çalışmalarına öncelik vermek amacıyla, mezun buluşması 

etkinliklerinin akademik birim bazlı yürütülmesi planlanmaktadır. 

 Üniversitemizin kalite çalışmaları kapsamında mezunların görüşleri de oldukça önemli 

görülmektedir. Mezunların geri bildirimlerini almak amacıyla hazırlanan “Mezun Memnuniyet 

Anketi” hem SMS hem de e-posta ile mezunlarımıza ulaştırılmıştır (EK-39). Mezunlardan 

anket aracılığıyla alınan dönütler raporlanmış ve sonuçlar doğrultusunda gerekli görülen 

iyileştirmelerin yapılabilmesine ilişkin planlamalar devam etmektedir. 
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, ihtiyaçlar/talepler 

doğrultusunda faaliyetler çeşitlendirilmekte ve iyileştirmeler yapılmakta olduğundan olgunluk 

düzeyi 4. seviye olarak belirlenmiştir. 

 Merkezimizde, Üniversitemizin, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak, 

öğrencilerin akademik gelişimini, güçlendirmek amacıyla yürüttüğü eğitim – öğretim 

faaliyetlerinin yanında öğrencilerin kariyer planlamasına ve kişisel ve sosyal gelişiminin 

güçlendirilmesine yönelik destek hizmetleri sunulmakta bunun yanında sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetler yürütülmektedir. Yürütülen tüm çalışmalarda öğrencilerin katılımının 

sağlanması önceliklendirilmekte ve bu doğrultuda öğrencilerden gelen talep ve öneriler dikkate 

alınarak yine öğrencilerle birlikte çalışmalar planlanmakta ve düzenlenmektedir. Bu kapsamda 

özellikle öğrenci toplulukları ile merkezimizin sürekli işbirliği bulunmaktadır. Öğrenci 

topluluklarının merkezimizden beklentilerinin öğrenilmesinin amaçlandığı planlamaların 

yapılabilmesi için merkezimizin imkânlarının anlatıldığı “Öğrenci Topluluk Buluşması” 

gerçekleştirilmiştir (EK-40). Toplantı neticesinde öğrenci toplulukları ile birçok çalışma 

planlanmıştır. Örneğin; Girişimcilik Topluluğu ve İşletme ve Kariyer Topluluğu ile birlikte 

“Kariyer Günü-2” programı düzenlenmiştir (EK-41). Öğrenci topluluklarıyla iş birliği içinde 

etkinliklerin düzenlenmesi devam etmektedir. Bunun yanında öğrenci topluluklarının kendi 

etkinliklerinde merkezimizin imkânları ölçüsünde mekân ve rehberlik desteği sunulmaktadır. 

Bunların dışında merkezimizce yürütülen tüm faaliyetlerin verilerine ve raporuna web 

sitemizden erişilebilmektedir (EK-42). Merkezimizce yürütülen tüm faaliyetlerin haberleri de 

yine web sitemizden ve sosyal medya hesaplarımızdan yayınlanmaktadır (EK-43). 

C. ARAŞTIRME VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

 Birimin genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal 

tercihler yönünde uygulandığından olgunluk düzeyi 3. seviye olarak belirlenmiştir. 
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 Merkezimiz yönetim kurulunda bulunan öğretim elemanlarının hepsinin çalışma 

alanları farklılık göstermektedir. Bu durum, merkezin çok yönlü bir bakışa sahip olmasını 

desteklemektedir. Bu doğrultuda merkezimizin yönetim kurulu üyelerinin bireysel ya da 

disiplinler arası oluşturulmuş gruplarla araştırma çalışmaları devam etmektedir. Araştırmalar 

merkezimizce desteklenmekte olup öğrenci ya da mezunlarımızın kariyer gelişimlerine ilişkin 

önemli çıktıları hedeflenmektedir. 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar 

 Birimin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunduğundan 

olgunluk düzeyi 2. seviye olarak belirlenmiştir. 

 Merkezimizin kendisine ait bütçesi bulunmamaktadır. Planlanan ya da yürütülen 

araştırmalarda Üniversitemizin araştırmalara yönelik desteklerinden faydalanılmakta ya da 

TÜBİTAK gibi hibe ve destek programları değerlendirilmektedir. Merkezimizin özellikle 

TÜBİTAK proje desteklerine yönelik çalışmaları devam etmektedir.  

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

 Birimde araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmadığından olgunluk düzeyi 1. seviye olarak belirlenmiştir. 

 Merkezimizin araştırma performanslarının izlenilmesi ve değerlendirilmesiyle ilgili 

ayrıca planlamaları bulunmamaktadır. Merkezimiz araştırma performansı üniversitemizin 

kalite süreçleri doğrultusunda değerlendirilmektedir.  

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

 Birimin genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulandığından olgunluk düzeyi 3. seviye olarak belirlenmiştir

 Merkezimizin çalışmalarında daima toplumsal fayda gözetilmektedir. Bu kapsamda 

öğrenci ve mezunlara yönelik istihdam edilebilirliklerini artırıcı kişisel ve sosyal becerilerinin 

güçlendirilmesi için eğitim ve etkinlikler yürütülmektedir. Kastamonu İŞKUR İş Kulübü ile 
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birlikte iş arama kanalları, CV Hazırlama, Beden Dili ve İş Mülakatlarında Kullanımı gibi 

konularda geniş katılımlı seminerler düzenlenmiştir. Yapılan etkinliklerin sonunda 

öğrencilerimizin soruları yanıtlanmıştır. Öğrencilerimizin sorularından genellikle merak 

ettikleri konular not alınarak sonraki eğitim ve etkinlikler için ihtiyaca uygun olabilecek yeni 

başlıklar belirlenmiştir. CV hazırlama, mülakat teknikleri, kariyer günleri, kariyer keşfi, kariyer 

uyumu, deneyim paylaşımı gibi başlıklarda etkinliklerin planlaması devam etmektedir. 

 T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) koordinesinde yürütülen 

Ulusal Staj Programı, Kariyer Kapısı Platformu, Yetenek Kapısı Platformu gibi platformlardan 

faydalanan öğrenci sayısını artırabilmek için üniversitemizin öğrenci ve mezunlarına 

duyurulmasına ilişkin çalışmalar yürütülmüştür. 

D.1.2. Kaynaklar 

 Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte 

fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunduğundan olgunluk 

düzeyi 2. seviye olarak belirlenmiştir. 

 Merkezimizde 2024 yılı için çalışmalar planlanmış olup bu çalışmalar için 

değerlendirilebilecek kaynaklar (proje hibeleri vb.) belirlenmiştir. Yıl içinde yapılması 

planlanan sosyal sorumluluk faaliyetleri 2024 yılı hedef ve faaliyet planına işlenmiştir. 2024 

yılı hedef ve faaliyet planına merkezimiz web sitesinde erişilebilmektedir. Belirlenen 

kaynaklardan yararlanabilmek için gerekli şartları sağlamak üzere çalışmalar devam 

etmektedir. 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmadığından olgunluk düzeyi 1. seviye olarak belirlenmiştir. 

Merkezimizde toplumsal katkıya yönelik çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesine 

ilişkin gösterge, ilke ve kurallar henüz netleştirilmemiştir. İzleme kriterleri ve performans 

göstergeleriyle ilgili çalışmalar devam etmektedir. 
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E. EKLER 

 

EK-1: Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği Web Sitesi Görünüm 

EK-2: Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

EK-3: Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Web Sitesi 

Görünüm 

EK-4: Görev Tanımları 

EK-5: Organizasyon Şeması 

EK-6: Yönetim Kurulu Toplantısı 

EK-7: Kariyer Temsilcileri 

EK-8: Kariyer Temsilcileri Toplantısı 

EK-9: Oryantasyon Programı 

EK-10: Oryantasyon Programı Hk. Dağıtımlı Yazı 

EK-11: Oryantasyon Programı Değerlendirme Raporu 

EK-12: Kariyer Temsilcileri Toplantısı 

EK-13: Kariyer Etkinlikleri 2024 yılı Planlaması Hk. Yazı 

EK-14: Birim Kalite Komisyonu 

EK-15: 2023 Yılı Değerlendirme ve 2024 Yılı Planlama Raporları 

EK-16: Sosyal Medya Etkinlik Duyuruları  

EK-17: Merkez İletişim Bilgileri 

EK-18: Kalite Kapsamında Sunulan Bilgiler 

EK-19: Kariyer Bülteni Bilgilendirme e-Postası 

EK-20: Kariyer Bülteni Web Sitesi Erişimi 

EK-21: Merkezin Misyonu ve Vizyonu 

EK-22: Merkezin Misyonu ve Vizyonu Yönetmelik Erişimi 

EK-23: Merkezin Amaç ve Hedefleri 

EK-24: Faaliyet Raporu 
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EK-25: Stratejik Plan 

EK-26: Yönetim Kurulu Toplantısı 

EK-27: Oryantasyon Rehberi 

EK-28: Kariyer Bülteni Künye 

EK-29: Etkinlik Duyuruları 

EK-30: Kariyer Bülteni e-Postası 

EK-31: Dış Paydaş Duyuruları 

EK-32: Kariyer Danışmanlığı 

EK-33: Kariyer Günleri – 2 Programı 

EK-34: Faaliyet Raporları 

EK-35: Mezun İletişim Sistemi 

EK-36: Mezun İletişim Sistemi Bilgilendirme e-Postası 

EK-37: Mezun İletişim Sistemi Bilgilendirme 

EK-38: Mezun İletişim Sistemi Bilgilendirme Resmi Yazı 

EK-39: Mezun Memnuniyet Anketi 

EK-40: Öğrenci Toplulukları Buluşması 

EK-41: Kariyer Günleri – 2 Programı 

EK-42: Faaliyet Raporları 

EK-43: Faaliyet Haberleri 
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EK-1: Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği Web Sitesi Görünüm 

Yönetmelik (kastamonu.edu.tr) 

 

EK-2: Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

Yönetmelik (kastamonu.edu.tr) 

 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/hakkimiz/yoenetmelik
https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/hakkimiz/yoenetmelik
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EK-3: Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Web Sitesi 

Görünüm 

Yönetim Kurulu (kastamonu.edu.tr) 

 

 

EK-4: Görev Tanımları 

İÇ KONTROL (kastamonu.edu.tr) 

 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/hakkimiz/yoenetim-kurulu
https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
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EK-5: Organizasyon Şeması 

İÇ KONTROL (kastamonu.edu.tr) 

 

EK-6: Yönetim Kurulu Toplantısı 

 

 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
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EK-7: Kariyer Temsilcileri 

Kariyer Temsilcileri (kastamonu.edu.tr) 

 

 

EK-8: Kariyer Temsilcileri Toplantısı 

 

 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/hakkimiz/kariyer-temsilcileri
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EK-9: Oryantasyon Programı 

Öğrencilerimiz İçin Kapsamlı Oryantasyon Programı Düzenledik (kastamonu.edu.tr) 

 

 

EK-10: Oryantasyon Programı Hk. Dağıtımlı Yazı 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegrencilerimiz-icin-kapsamli-oryantasyon-programi-duezenledik?catid=2&Itemid=101
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EK-11: Oryantasyon Programı Değerlendirme Raporu 

 

 

EK-12: Kariyer Temsilcileri Toplantısı 
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EK-13: Kariyer Etkinlikleri 2024 yılı Planlaması Hk. Yazı 

 

 

EK-14: Birim Kalite Komisyonu 

İÇ KONTROL (kastamonu.edu.tr)

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
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EK-15: 2023 Yılı Değerlendirme ve 2024 Yılı Planlama Raporları 

İÇ KONTROL (kastamonu.edu.tr) 

 

EK-16: Sosyal Medya Etkinlik Duyuruları  

https://www.instagram.com/ku_kagem 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
https://www.instagram.com/ku_kagem
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EK-17: Merkez İletişim Bilgileri 

İLETİŞİM (kastamonu.edu.tr) 

 

EK-18: Kalite Kapsamında Sunulan Bilgiler 

İÇ KONTROL (kastamonu.edu.tr) 

 

EK-19: Kariyer Bülteni Bilgilendirme e-Postası 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/iletisim
https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2
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EK-20: Kariyer Bülteni Web Sitesi Erişimi 

Kariyer Bülteni (kastamonu.edu.tr) 

 

 

EK-21: Merkezin Misyonu ve Vizyonu 

Merkezimiz Hakkında (kastamonu.edu.tr) 

 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/kariyer-rehberi/kariyer-buelteni
https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/hakkimiz/merkezimiz-hakkinda
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EK-22: Merkezin Misyonu ve Vizyonu Yönetmelik Erişimi 

10 Nisan 2023 PAZARTESİ (resmigazete.gov.tr) 

 

 

 

 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/04/20230410-10.htm
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EK-23: Merkezin Amaç ve Hedefleri 

Merkezimiz Hakkında (kastamonu.edu.tr) 

 

 

EK-24: Faaliyet Raporu 

Kariyer Merkezi - 2023 Birim Faaliyet Raporu.pdf (kastamonu.edu.tr) 

 

 

EK-25: Stratejik Plan 

https://strateji.kastamonu.edu.tr/images/Stratejik_Plan_G%C3%BCncel_Versiyon.pdf 

 

 

 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/hakkimiz/merkezimiz-hakkinda
https://kariyer.kastamonu.edu.tr/images/kalite/Kariyer%20Merkezi%20-%202023%20Birim%20Faaliyet%20Raporu.pdf
https://strateji.kastamonu.edu.tr/images/Stratejik_Plan_G%C3%BCncel_Versiyon.pdf
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EK-26: Yönetim Kurulu Toplantısı 

 

 

EK-27: Oryantasyon Rehberi 

Oryantasyon Rehberi (kastamonu.edu.tr) 

 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/kariyer-rehberi/oryantasyon-rehberi
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EK-28: Kariyer Bülteni Künye 

 

 

EK-29: Etkinlik Duyuruları 
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EK-30: Kariyer Bülteni e-Postası 

 

 

EK-31: Dış Paydaş Duyuruları 
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EK-32: Kariyer Danışmanlığı 

 

 

EK-33: Beden Dili ve İş Mülakatlarında Kullanımı Semineri 

 

EK-34: Faaliyet Raporları 
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EK-35: Mezun İletişim Sistemi 

https://mezun.kastamonu.edu.tr/ 

 

 

EK-36: Mezun İletişim Sistemi Bilgilendirme e-Postası 

 

 

 

 

 

https://mezun.kastamonu.edu.tr/
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EK-37: Mezun İletişim Sistemi Bilgilendirme 

 

 

 

EK-38: Mezun İletişim Sistemi Bilgilendirme Resmi Yazı 
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EK-39: Mezun Memnuniyet Anketi 

 

 

EK-40: Öğrenci Toplulukları Buluşması 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/topluluk-baskanlarimiz-

ile-bir-araya-geldik?catid=2&Itemid=101 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/topluluk-baskanlarimiz-ile-bir-araya-geldik?catid=2&Itemid=101
https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/topluluk-baskanlarimiz-ile-bir-araya-geldik?catid=2&Itemid=101
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EK-41: Kariyer Günleri – 2 Programı 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kariyer-guenleri-2-

duezenlendi?catid=2&Itemid=101 

 

 

EK-42: Faaliyet Raporları 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kariyer-guenleri-2-duezenlendi?catid=2&Itemid=101
https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kariyer-guenleri-2-duezenlendi?catid=2&Itemid=101
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EK-43: Faaliyet Haberleri 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page&id=59 

 

 

 

 

https://kariyer.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page&id=59

